
MASNÝ SIMENTÁL / BEEF SIMMENTAL

### ZMS 876

chov.:

PŮVOD:

9/2024

RŮST TELAT 74 STÁD 7

přírůstek 120 d.105

přírůstek 210 d.106

přírůstek 365 d.112

SI - růst108

ZEVNĚJŠEK

velikost těla108 111 117 111 111 112 124

délka těla111

hmotnost117

kapacita 111

osvalení111

užitkový typ112

213 kg

Celkem 349 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 656 kg

7 8 10 7 8 7 7 7 7 8 76 2191 g

1688 g

PORODY:

Zemědělská společnost Blšany

HOENESS PP Hedetoft UNITED P ZSI-400

dat. nar.: 20.12.2016

CELNÍK PP

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

Alma P

LUIS P ZSI-252

CZ 108004407 P

ZSI-816  DE 1260105246

CZ 137019942 P

obtížné střední snadné

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

přírůstek od nar.

přírůstek v testu

108

111

117

111

111

112

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Celník nabízí homozygotní bezrohost v kombinaci s 
dobrými růstovými vlastnostmi a vyrovnaným 
exteriérem.

Otcem je slavný německý Hoeness PP.

Potomstvo Celníka je dobře osvalené a velmi dobře 
roste.

RŮST PŘÍRŮSTEK V TESTU 2191 G
HOMOZYGOTNĚ BEZROHÝ

105

106

112

108

64 76 88 100 112 124 136

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST
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